ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1146
12.07.2012 10:46

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2012 г.            № 1146

  Об утверждении тарифов
 на платные медицинские услуги,
 оказываемые МБУЗ «Светлоярская ЦРБ»

Рассмотрев предоставленные МБУЗ «Светлоярская ЦРБ» материалы, в    соответствии с
Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации  от 12.04.2011г. №302н «Об утверждении  перечней вредных и опасных
производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся
обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры, и порядка
проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров
работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и опасными
условиями труда», а также в соответствии с Постановлением правительства Российской
Федерации от 13.01.1996г.№27 « Об утверждении Правил предоставления платных
медицинских услуг населению медицинскими учреждениями», руководствуясь
Федеральным Законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ» и на основании  Устава Светлоярского  муниципального
района

п о с т а н о в л я ю:

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1146
12.07.2012 10:46

1. Утвердить тарифы на платные медицинские услуги, оказываемые МБУЗ
 «Светлоярская ЦРБ» согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2.  Постановление администрации Светлоярского  муниципального района от
07.03.2012г. №316 «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги,
оказываемые МБУЗ « Светлоярская ЦРБ» признать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Светлоярского муниципального района (Ивановой
Н.В.) опубликовать  данное постановление в районной газете «Восход»,
(пресс-секретарю  Коноваловой Г.Н.) на сайте администрации района.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в
районной газете  «Восход».
5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы
администрации района Е.В. Евдокимову.

 Временно исполняющий
 полномочия главы
 муниципального района                                                         Б.Б.Коротков

 Скачать приложения

 2 / 2

index.php/file/func-startdown/385/